РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ' /£>. 2021 № //<g ^

Об утверждении плана мероприятий
по противодействию коррупции
на 2022 - 2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», в целях повышения эффективности по
осуществлению мер по противодействию коррупции в Клинцовской городской
администрации,

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в
Клинцовской городской администрации на 2022 - 2024 годы (прилагается).

2. Начальнику документационного обеспечения и архива Клинцовской
городской администрации (Алексеев В.Г.) в 3-х дневный срок с момента
регистрации ознакомить под роспись с настоящим распоряжением всех
заинтересованных лиц.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте
Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы
городской админис О.А. Раввина